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A lakott, teljeskorlien (ingatlan és ingosag) fedezett
ingatlanok esetén a budapesti és nem budapesti
atlagdijak kis eltérést mutatnak, a budapesti 59,4 ezer
forint volt, mig a Budapesten kivili 60,7 ezer forint volt a
Il. negyedévben. A szerzédések atlagdija 16%-kal
emelkedett 2023 Il. negyedévhez képest, mikdzben a
karraforditas 23%-kal nétt.

A teljeskdrd megkotdtt MFO szerz8dések atlagdija 17%-
kal kedvezébb  a lakott, teljeskdrien biztositott
ingatlanok éves atlagdijanal, mig karraforditasa 10%-kal
magasabb, igy az Ugyfelek szamara magasabb
szolgaltatast jelent, és emelkedett az elmdlt egy évben.
Az arelényt és szolgaltataseldnyt ©sszekombinalva az
MFO termékek 32,7%-kal magasabb lgyféelértéket
képviselnek.

Régzitett, azonos biztositasi 6sszeg (50 millio Ft) mellett
a megkotott MFO szerzddések dija atlagosan 12 ezer
forinttal kedvezdébb volt, a negyedévben a kiilénbség
nétt. Az el6z6 negyedévhez képest az MFO és nem
MFO termékeknél csdkkenés lathatd, azaz azonos
biztositasi fedezetet alacsonyabb dijon kaphattak az
Ugyfelek, amely vélhetéen mar a lakasbiztositasi
kampany hatasat mutatja.
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egy teljeskord lakasbiztositas
atlagos éves dija 60,5 ezer forint

éves alapon 16 szazalékkal

MFO szerzddések dija 17
szazalékkal kedvezdbb

Az egy négyzetméterre jutd atlagos biztositott
négyzetméterar éves szinten 24%-kal emelkedett, ez
Budapesten elérte a 28%-ot, ami jelzi a kampany
hatasara tortént szerzédés felilvizsgalatokat is, mértéke
jelentés.

A 3,1 millié allanddan lakott ingatlanra kotott egyedi
(nem tarsashazbiztositassal fedezett) lakasbiztositas
81%-a, 2,5 millié nyujt teljeskorl (ingatlan és ingdsag)
fedezetet. Az egy négyzetméterre jutd atlagos
biztositott  négyzetméterar  Budapesten = 37%-kal
magasabb, mint az orszagos atlag.

A csak ingosagra kotott lakasbiztositasok szama 430
ezer, melyek atlagos éves dija 24,6 ezer forint. Nem
lakott ingatlanokra is van lehetdség lakasbiztositast
kotni, ezek jellemzéen vidéken helyezkednek el, szamuk
kozel 195 ezer.

Az atlagdijaktol lényegesen is eltérhetnek az egyes
biztositok ajanlatai. Az elsé marciusi kampany ugyan
lezajlott, de az MNB javasolja, hogy az ugyfelek az
évforduld kozeledtével vizsgaljak felll a szerzédésikben
meglévd biztositasi Osszegek értékkovetesét, fedezett
kockazatokat, nyujtott  szolgaltatasokat, hogy
kockazataikat mérsékelni tudjak.



LAKASBIZTOSITASI
ATLAGDIJAK VALTOZASA

Lakoingatlanra kotott teljeskort egyedi biztositasok, 2024 II. negyedév,
szerz6désszam (db), atlagdij (Ft), éves valtozas (%)

ORSZAGOS

2 496 765 db
60 490 Ft

BUDAPESTEN KIVUL

2120933 db
60 687 Ft

BUDAPESTEN

375832 db
59 382 Ft

Lakasbiztositasok dijvaltozasa 2022 IV. negyedévtol : ’/

Lakott ingatlanra kotott teljeskort egyedi biztositasok % (fent), Forint (lent), 2022Q4-2024Q2
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Karraforditas

A dijemelkedés titemét
meghaladta a karraforditas
novekedése. A szezonalis hatas
megfigyelhetd a ll.
negyedévben. Az MFO
termékek dija 17%-kal
kedvezdbb, karraforditasa
pedig 10%-kal magasabb.
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A lakasbiztositasok atlagdija 60,5 65 000
ezer forintra emelkedett, az MFO 0000
szerz6déseké pedig 50 ezer
forintra csokkent. 55 000
Rogzitett 50 millio forintos 50 000
biztositasi 6sszeg mellett latszik a
z 2z .. ,, 45 000
kampany hatasara csdkkend
atlagdij. 40 000
* 50 millié forinton rogzitett biztositasi 35000
0sszeg
30 000
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Lakott ingatlanok

Darabszam

Atlagos dij

Atlagos

biztositasi 6sszeg

Atlagos méret

Biztositott
ingatlanérték / nm

Orszagos
Teljeskor( (ingatlan és ingdsag)
Csak ingatlan
Csak ingdsag
MFO - Teljeskorid
MFO - Csak ingatlan
MFO - Csak ingdsag
Tarsashazbiztositassal fedezett
ingatlanban levé albetétek

Budapest
Teljeskord (ingatlan és ingdsag)
Csak ingatlan
Csak ingdsag
MFO - Teljeskorid
MFO - Csak ingatlan
MFO - Csak ingdsag
Tarsashazbiztositassal fedezett
ingatlanban levé albetétek

Nem lakott ingatlanok

2 496 765 db
144 693 db
430 531 db

66 589 db
8333 db
7217 db

1660 544 db

375 832 db
44 948 db
159 043 db
10 685 db
2531 db
2942 db

739 400 db

Darabszam

Atlagos dij

60 490 Ft
39 162 Ft
24 581 Ft
49 960 Ft
31572 Ft
13 742 Ft

22 056 Ft

59 382 Ft
41 769 Ft
24 995 Ft
52 411 Ft
33 953 Ft
14 260 Ft

27 325 Ft

61 249 545 Ft
46 890 080 Ft
7 355 334 Ft
66 802 102 Ft
51228 185 Ft
6 205 993 Ft

24 506 120 Ft

63 883 051 Ft
50 012 596 Ft
8 483 675 Ft
64 744 977 Ft
49 181 807 Ft
7 096 516 Ft

26 922 088 Ft

Atlagos

biztositasi 6sszeg

Atlagos méret

114 nm
101 nm

111 nm
97 nm

86 nm
82 nm

83 nm
75 nm

453 644 Ft
463 973 Ft

513 271 Ft
528 976 Ft

619 605 Ft
613 143 Ft

676 156 Ft
659 447 Ft

Biztositott
ingatlanérték / nm

Orszagos
Teljeskor( (ingatlan és ingdsag)
Csak ingatlan
Csak ingdsag

Budapest
Teljeskor( (ingatlan és ingdsag)
Csak ingatlan
Csak ingdsag

146 468 db
37 008 db
11 465 db

9384 db
4049 db
3321db

50 438 Ft
46 350 Ft
20 216 Ft

54 246 Ft
57 424 Ft
19 674 Ft

45 046 503 Ft
47 692 570 Ft
5278 786 Ft

56 444 677 Ft
63 275 228 Ft
6 178 681 Ft

80 nm
101 nm

76 nm
96 nm

Egy négyzetméterre jutd atlagos biztositott négyzetmeéterar

ezer Ft

650

484 350 Ft
473 076 Ft

654 236 Ft
660 100 Ft

Az egy négyzetméterre juto atlagos biztositott 600
négyzetméterar Budapesten 37%-kal

550
magasabb, mint az orszagos atlag.

500
2023 Il. negyedévéhez képest 24%-kal

450

(Budapesten 28%-kal) emelkedtek, ami
magasabb az atlagos dijak ndvekedésénél. A 400
biztositasi vedelem névekedése egyertelmien
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